
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Janovice 
Zámek 12/2, 793 42 Janovice, tel. +420 956 104 111, fax +420 554 283 034, ls104@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL 

 

 

 

 

 

 

 

Antonín Dobrozemský 

Šmeralova 999/9 

779 00 Olomouc 

Česká Republika 

 

IČ 74866630 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00050-2019-104 5. 6. 2019 xxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Rizikové kácení nebezpečných stromů v lokalitě hradu Rabštejna 

Objednáváme rizikové kácení nebezpečných stromů v lokalitě zříceniny hradu Rabštejna. Jmenovitě se jedná se 

o uvolnění stromů po živelných událostech za účelem zpřístupnění stezky v JZ části lokality. Práce budou probíhat v příkrém 

skalnatém svahu. 

Předmětem činnosti bude: 

1) bezpečné pokácení rizikových stromů, uvolnění ohrožujících větví 

2) stromy budou zkráceny na sekce, ty budou odklizeny z profilu stezky a zastabilizovány tak, aby samovolným pohybem 

nedošlo k ohroženi návštěvníků lesa (profil stezky o šířce 3 m) 

3) během výškových prací si dodavatel zajistí zákaz vstupu nepovolaných osob do ohroženého prostoru 

4) během realizace u všech osob podílející se na provádění prací zajistit dodržování obecně platných předpisů, zejména 

předpisů BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

Interní číslo objednávky: SF/04/2019 

Termín plnění objednávky: 12. 6. 2019 – 31. 7. 2019 

Místo plnění: LS Janovice, Revír Bedřichov, JPRL 709 C17/7a 

Cena bez DPH: 50 000,00 CZK 

Čísla žádanek: 146469 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00050-2019-104 

 Schválil dne: 7. 6. 2019 

xxxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/

